
UCHWAŁA NR LII/393/23 
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Warmińsko - Mazurskiemu na prowadzenie 
biura w Brukseli 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1526, ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) w związku z uchwałą Rady Powiatu Iławskiego 
Nr LII/388/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu iławskiego na rok 2024, Rada 
Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z budżetu powiatu na rok 2024 udziela się Województwu Warmińsko–Mazurskiemu pomocy 
finansowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego w Brukseli w 2024 r. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu powiatu na rok 2024 w wysokości 4 170,00 zł (słownie: cztery tysiące sto siedemdziesiąt złotych 
00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostają w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Iławskim a Województwem Warmińsko–
Mazurskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Iławskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewa Junkier 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD94B0B-112D-4740-9609-0B7F1FAD7725. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
          Rada Powiatu Iławskiego w budżecie na 2024 rok zabezpieczyła środki na udzielenie 

pomocy finansowej Województwu Warmińsko–Mazurskiemu z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa 

Warmińsko–Mazurskiego w Brukseli. Wysokość asygnowanej dotacji na rok 2024 przypisanej 

Powiatowi Iławskiemu obliczona została na podstawie algorytmu wypracowanego w 2004 r. przez 

Konwent Starostów i zaakceptowanego przez Marszałka Województwa oraz aktualnych danych 

pochodzących z Regionalnej Izby Obrachunkowej. Warunki udzielenia pomocy finansowej oraz 

przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostają w umowie zawartej pomiędzy 

Powiatem Iławskim a Województwem Warmińsko–Mazurskim 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD94B0B-112D-4740-9609-0B7F1FAD7725. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



